
 
Apteka Zdrovita.pl

ul. Ostrowiecka 7, Sienno
+48 22 228 20 13

 
 

Fitomed Krem Fito UV do cery trądzikowej 55 g
 

cena: 39,91 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Producent FITOMED

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

 Fitomed FITO UV SPF 15 krem matujący do cery trądzikowej i mieszanej 55 g
Łączy w sobie cenne antyoksydanty pochodzące z korzenia tarczycy bajkalskiej, kocanki włoskiej i zielonej herbaty, ochronne substancje
lipidowe obecne w oleju malinowym, migdałowym, skwalanie i maśle shea oraz filtr SPF zapewniający ochronę na poziomie 15. Dzięki
obecności naturalnych substancji o udokumentowanym działaniu anty-UV oraz potencjale antyoksydacyjnym, krem ma wartość
pielęgnacyjną i zapobiega fotostarzeniu się skóry.

Polecamy do: codziennej ochrony skóry mieszanej oraz skóry z niedoskonałościami (trądzik, naczynka) przed promieniami UV na każdą
porę roku.

Składniki aktywne: 
świeże wyciągi z korzenia tarczycy bajkalskiej, kocanki, zielonej herbaty i uczepu trójlistnego, olej malinowy, masło shea, skwalan z
trzciny cukrowej, olej migdałowy, witamina E oraz filtr SPF 15.

Działanie:
chroni skórę przed promieniami słonecznymi UVA i UVB w zakresie SPF 15. Naturalne składniki roślinne oraz witamina E wspierają
przeciwsłoneczne działanie ochronne filtra SPF. Krem FitoUV ma właściwości matujące. Świeży wyciąg z uczepu działa antybakteryjnie,
łagodzi zmiany trądzikowe. Zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry.

Sposób użycia: 
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niewielką ilość kremu nanieś na oczyszczoną skórę twarzy. W okresach znacznej ekspozycji na słońce stosuj produkt kilka razy dziennie.

Dowiedz się więcej o ochronie przeciwsłonecznej oraz jak działają różne filtry

Składniki aktywne pod lupą:
Korzeń tarczycy bajkalskiej – tarczyca bajkalska rośnie głównie w Chinach. Ekstrakt z korzenia tarczycy jest szeroko wykorzystywany w
kosmetyce i suplementach diety ze względu na zawartość flawonoidów – silnych i skutecznych antyutleniaczy. Tarczyca zawiera takie
flawonoidy, jak bajkalina, bajkaleina czy wogonina. Bajkalina i wogonina pochłaniają promieniowanie słoneczne, zarówno UVB, jak i UVA,
co jest niezwykle rzadkie dla ekstraktów roślinnych. Bajkalina dodatkowo hamuje aktywność tyrozynazy – enzymu odpowiedzialnego za
powstanie plam pigmentacyjnych.

Zielona herbata – dzięki zawartości polifenoli, garbników i flawonoli zielona herbata ma właściwości antyoksydacyjne,
przeciwstarzeniowe, przeciwtrądzikowe oraz anty-UV.

Kocanka włoska ze względu na działanie antybakteryjne i obkurczające naczynka kocanka może być skuteczna w walce z
niedoskonałościami skórnymi i trądzikiem różowatym. Łagodzi rumień i uczucie gorąca, uszczelnia naczynia krwionośne. Oprócz
cennego olejku kocanka zawiera flawonoidy przeciwutleniające i zapobiegające fotostarzeniu.

Wyciąg z uczepu trójlistnego – posiada doskonałe właściwości: oczyszczające, antybakteryjne, przeciwzapalne i ściągające.
Wspomaga walkę z łuszczycą oraz trądzikiem. Łagodzi zaczerwieniania, podrażnienia i oparzenia słoneczne. Wyciąg z uczepu jest
bardzo delikatny i bezpieczny, dlatego sprawdzi się także w pielęgnacji skóry wrażliwej.

Olej z pestek polskich malin – nierafinowany, ciemnożółty bioolej o znakomitej wchłanialności pozyskiwany w procesie mechanicznego
tłoczenia na zimno drobnych pestek malin z rodzaju Rubus. Olej malinowy zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe (ponad 80%),
witaminę E, karotenoidy i flawonoidy. W badaniach naukowych stwierdzono, że dzięki swojej mocy antyoksydacyjnej olej malinowy
doskonale sprawdza się w ochronie przeciw promieniowaniu UV. Neutralizuje wolne rodniki w naskórku, które powstają pod wpływem
ekspozycji na słońce, i chroni skórę przed fotostarzeniem.

Skwalan z trzciny cukrowej – substancja lipidowa zbliżona budową do lipidów naskórka. Ma właściwości antyoksydacyjne i tworzy
naturalny filtr chroniący przed szkodliwymi efektami promieniowania UV. Wykazuje szereg właściwości korzystnych dla skóry: działa
natłuszczająco i nawilżająco, ogranicza utratę wody. Ma właściwości łagodzące, zmniejsza niedoskonałości, redukuje blizny
potrądzikowe.

Witamina E jest silnym przeciwutleniaczem. Chroni skórę przed stresem oksydacyjnym i uszkodzeniem komórek wywoływanym przez
wolne rodniki, które powstają podczas opalania, dlatego jest doskonałym uzupełnieniem kremów z filtrem SPF.

Masło shea – jest to tłuszcz z orzechów afrykańskiego drzewa masłowego – masłosza. Dzięki zawartości kwasu cynamonowego
wykazuje dobre właściwości ochronne przed promieniowaniem UVB) Jest delikatne i może być stosowane na najbardziej wrażliwe partie
ciała bez ryzyka wywołania alergii. Masło shea jest bogate w odżywcze substancje tłuszczowe (kwas gamma-linolenowy,
kwas arachidonowy), witaminy E i F. Wzmacniają one warstwę rogową skóry i poprawiają jej elastyczność.

Właściwości: 
kosmetyk wegański. Zawartość składników aktywnych i naturalnych wynosi 86%. Dopuszcza się nieznaczne zmiany koloru, zapachu i
konsystencji.

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed słońcem.

Testowano dermatologicznie, testowano fizykochemicznie.

Składniki/Ingredients: 
Aqua, Ethylhexyl Methoxycinnamate (and) Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Scutellaria
Baicalensis Root Extract, Camellia Sinesis Leaf Extract, Helichrysum Italicum Extract, Bidens Tripartita Leaf Extract, Prunus Amygdalus
Dulcis Oil, Ceteareth-20, Hydroxyethyl Acrylate, Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Ethylhexyl Stearate, Caprylic/Capric
Triglyceride, Rubus Idaeus (Raspberry) Seed Oil, Squalane, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Tocopheryl Acetate, Butyrospermum
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Parkii Seed Butter.

Podmiot odpowiedzialny:
Fitomed Sp. z o.o.
Twarda 44
00-831 Warszawa
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